２０２１年１２月２８日

各ロータリークラブ

会長・幹事 様

国際ロータリー第２６８０地区

ガ バ ナ ー  吉岡 博忠

社会奉仕委員長  瀬戸  徹

社会奉仕小委員長 小坂 圭一

地区補助金プロジェクト見学訪問のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー活動に格別のご尽力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当地区にて、ロータリー財団「地区補助金」を活用した下記奉仕プロジェクトが

実施されます。折角の価値ある事業を広く各クラブ会員の皆様にもご見学賜りたく、下記の通り、

ご案内を申し上げます。各クラブに於ける奉仕プロジェクト立案の好機、並びに会員各位にとって

の得難い研鑚機会として頂ければ幸甚に存じます。（プロジェクトの内容や当日運営の詳細につい

ては、下記実施クラブ照会先宛にお問い合せ下さい。）

当プロジェクトの見学訪問を希望される場合は、お手数ながら、各クラブから直接、実施クラブ

事務局（下記登録先）宛に事前登録下さいますようお願い申し上げます。        敬具

記

実施クラブ 姫路南ロータリークラブ

プロジェクト名 桜山公園植樹

プロジェクト概要

（140 文字以内）

桜山公園は、市民のレクリエーション活動や散策など親しまれている

姫路市最大の都市公園である。公園周囲は豊かな緑に囲まれているが、

桜山貯水池ダムの影響で芝生広場周囲において地下水が湧出し、木枯

が所々発生している。その木枯エリアに適切な植樹を行い、来園者に

対し憩いの場を提供する。

実施日時 2022 年 1 月 20 日（木）10:00～10:30 受付開始 9:45～

当日スケジュール ➀贈呈式

挨拶 姫路南ロータリークラブ会長 鎌谷一磨

目録贈呈

返礼挨拶 姫路市長 清元秀泰（きよもと ひでやす）様

②植樹祭 鍬入れ

実施場所 桜山公園駐車場入口付近（兵庫県姫路市太市中 919 番地 5）

参加費 無料

人数制限 無し

見学に係る注意事項 屋外にて行いますので防寒対策必要。パイプ椅子 10 脚設置予定。なお

雨天の場合テント 1 張設営。

メークアップの可否 否

実施クラブ照会先 姫路南ロータリークラブ 事務局 担当藤塚謙次郎

TEL 079-224-8224

事前登録先 info@himeji-minami-rc.com

登録締切日 2022 年 1 月 13 日

以上